

**Crazy Daisy, Års ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 26 71 72 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

---

Michael Dahl Eiskjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Crazy Daisy, Års ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 71 72 80  
Stiftet: 9. juli 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Michael Dahl Eiskjær, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på trods af positive resultater de seneste år stadig tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapital reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der fortsat vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.368.120</b>	<b>1.676.581</b>
2 Personaleomkostninger	-1.373.403	-1.503.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.009	-88.355
<b>Driftsresultat</b>	<b>-96.292</b>	<b>84.759</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.271	142.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.911	0
Andre finansielle indtægter	11.363	51.290
Øvrige finansielle omkostninger	-1.070	-1.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.183</b>	<b>277.471</b>
3 Skat af årets resultat	16.810	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.993</b>	<b>277.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.699	0
Overføres til overført resultat	0	277.471
Disponeret fra overført resultat	-137.706	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.993</b>	<b>277.471</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.465	304.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.465</u>	<u>304.603</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.700	142.429
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	315.000	315.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	<u>111.400</u>	<u>111.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>661.100</u>	<u>578.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>922.565</u></b>	<b><u>883.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>164.000</u>	<u>165.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>164.000</u>	<u>165.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.254	95.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.795	177.894
Andre tilgodehavender	111.293	119.301
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.077</u>	<u>54.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.419</u>	<u>446.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>255.866</u>	<u>255.760</u>
Værdipapirer i alt	<u>255.866</u>	<u>255.760</u>
Likvide beholdninger	<u>622.144</u>	<u>788.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.407.429</u></b>	<b><u>1.656.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.329.994</u></b>	<b><u>2.540.047</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.999	0
9 Overført resultat	<u>-218.579</u>	<u>-180.573</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-33.580</u></b>	<b><u>-55.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.228	267.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.771.996	1.848.943
Gæld til associerede virksomheder	2.896	2.896
Anden gæld	<u>396.454</u>	<u>471.053</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.363.574</u>	<u>2.595.620</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.363.574</u></b>	<b><u>2.595.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.329.994</u></b>	<b><u>2.540.047</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på trods af positive resultater de seneste år stadig tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapital reetableret ved fremtidig indtjening idet, der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der fortsat vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.305.521	1.401.758
Andre omkostninger til social sikring	7.005	4.770
Personaleomkostninger i øvrigt	60.877	96.939
	<b><u>1.373.403</u></b>	<b><u>1.503.467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.810	0
	<b><u>-16.810</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	916.075	640.075
Korrektion til kostpris primo	-305.380	0
Tilgang i årets løb	22.579	300.000
Afgang i årets løb	0	-24.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>633.274</u></b>	<b><u>916.075</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-611.472	-595.076
Korrektion til af- og nedskrivninger primo	305.380	0
Årets af-/nedskrivninger	-65.717	-40.396
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	24.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-371.809</u></b>	<b><u>-611.472</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>261.465</u></b>	<b><u>304.603</u></b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	65.001	0		
Overført fra associerede virksomheder	0	65.000		
Tilgang i årets løb	0	1		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.001</b>	<b>65.001</b>		
Opskrivninger primo primo	77.428	0		
Overført fra associerede virksomheder	0	-65.000		
Årets resultat	82.271	169.392		
Tilbageført begrænsning tidligere år	0	-26.964		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>159.699</b>	<b>77.428</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.700</b>	<b>142.429</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Crazy Daisy Fjerritslev ApS	Vejle	100 %		
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum primo	440.000	505.000		
Overført til tilknyttede virksomheder	0	-65.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>440.000</b>		
Nedskrivning primo	-125.000	-190.000		
Overført til tilknyttede virksomheder	0	65.000		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>315.000</b>	<b>315.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Crazy Daisy, Års ApS</b>
Kemic Aars ApS, Aars	50 %	76.108	-177.223	65.000
Hjortkjærsvej 1 ApS, Aars	25 %	1.276.050	77.171	250.000
Aars Bowlingcenter ApS, Aars	50 %	-1.770.583	-312.610	0
		<b>-418.425</b>	<b>-412.662</b>	<b>315.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	159.699	0
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-99.700	0
	<b><u>59.999</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-180.573	-458.044
Årets overførte resultat	-137.706	277.471
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.700	0
	<b><u>-218.579</u></b>	<b><u>-180.573</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejlighed, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende diskotekslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 150 pr. 31. december 2016

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiskjær Invest ApS, CVR-nr. 33755589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.